napján beadott 30 mg-os adagját követően egy betegnél (0,8%) fordult elő, a megjelenésig 
eltelt időtartam 15,0 óra volt, az esemény időtartama pedig 44,8 óra volt. 2. fokozatúnál súlyosabb 
CRS-t nem jelentettek a 2. ciklust követő további ciklusokban. 

Száznegyvenöt (145) betegből 7-nél (4,8%) a májfunkciós értékek emelkedését tapasztalták (a GOT és 
GPT > 3 × ULN és/vagy az összbilirubinszint > 2 × ULN) CRS-sel (n=6) vagy betegségprogresszióval 
(n=1) egyidejűleg. 

A 25 beteg közül, akiknél a Columvi beadása után ≥2.